
Rozhodnutí STK 2017-05 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Zrušení oddílu 

 

Dne 9.5.2017 bylo statutárním zástupcem TJ Sokol Ohrazenice oznámeno 
ČNS,  že  k 1.4.2017 došlo ke zrušení oddílu nohejbalu v rámci tohoto 
spolku. A tento akt byl většinově schválen na valné hromadě výše 
uvedeného spolku. Dále  viz.  příloha – Oznámení o zániku od paní Dáši 
Maškové, statutárního orgánu TJ Sokol Ohrazenice a Ladislava Krause 
vedoucího nohejbalového oddílu tohoto spolku.. 
 

1.2      Splnění podmínek  

 

Usnesení valné hromady spolku TJ Sokol Ohrazenice o zrušení 
nohejbalového oddílu Nohejbal Ohrazenice, vedeného v registru členů ČNS 
pod označením R051 OHRA, doručené ČNS a podepsané jeho statutárním 
zástupcem paní Dášou Maškovou. 
 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Stanovy ČNS 
- Potvrzení statutárního zástupce spolku o zrušení oddílu nohejbalu. 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Dle  článku stanov ČNS 2.2.5 a, b, zaniká k 9.5.2017 členství oddílu  
Nohejbal Ohrazenice v ČNS. Členové tohoto nohejbalového oddílu  
mohou s účinností od 9.5.2017, dle ustanovení stanov ČNS článku 2.2.4 e) 
uzavřít nové oddílové členství. 

 
       

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu  orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
             Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 4x.  

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 10.5.2017 rozhodla Sportovně technická komise ČNS. 
      
     V Praze dne 10.5.2017 
 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen   

 Ivan Škoda - člen   
                                                                          David Němec - člen 


